
UCHWAŁA NR XLI/436/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotece w Dobrem. 

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm. /art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej 
/Dz.U. z 2020 roku poz. 194 ze zm. / Rada Miasta i Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Dobrem stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/349/23 RADY GMINY DOBRE z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury i Bibliotece  w Dobrem, dla którego organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Dobre 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Użyte w różnym przypadku wyrazy ”Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka”, zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Dobrem”. 

2. W Rozdziale III, §2 dodaje się punkt VII w brzmieniu: 

VII. Prowadzenie działalności związanej z promocją i reklamą województwa mazowieckiego, w tym: 

- umieszczania materiałów promocyjnych na terenie wydarzeń kulturalnych organizowanych przez GOKiB, 
w tym na scenie i na widowni podczas koncertów, spektakli, festynów, pikników 

- umieszczania materiałów promocyjnych na stronach internetowych i profilach w mediach 
społecznościowych 

- prowadzenie kampanii promocyjnych i usługi promocyjne, mające popularyzację regionu mazowieckiego 
wśród odbiorców zadań GOKiB 

- produkcji i wysyłania materiałów promujących region 

3. W Rozdziale V,  §1 punkt 3. dodaje się podpunkt 4/ w brzmieniu: 4/ środki z tytułu świadczenie usług 
promocyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102A6F9C-0D86-4F5C-A0E5-CDAEE4D8D01A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/436/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	cyf. rz. VII w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 cyf. rz. VII
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 cyf. rz. VII
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 cyf. rz. VII
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 cyf. rz. VII


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


